令和３年1２月　　日

　　各　　位

下関市少年剣道道場連盟

下 関 市 剣 道 連 盟

会 長 　新 谷 満 夫
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（ 公 印 省 略 ）
第41回下関市少年剣道錬成大会の開催について

拝啓　ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

　さて、この度市内の少年剣士が一堂に集う恒例の標記大会を、次により開催いたしますので、ご参加くださいますようご案内申し上げます。　　　　　　　　　敬具
記

　　　大会名称　　　建国記念の日奉祝

　　　　　　　　　　　　第41回下関市少年剣道錬成大会

　　　日　　時　　　令和4年2月11日（建国記念の日）

　　　　　　　　　　　　8時30分受付開始　　9時30分開会（基本錬成、開会式）

　　　場　　所　　　県立下関武道館（下関市冨任町）

　　　主　　催　　　下関市少年剣道道場連盟、下関市剣道連盟

　　　参加資格　　　下関市の小学生、中学生男女
　　　参加申込　　　令和　3　年　12　月　31　日（金）厳守
　　　申込場所　　　〒750-0004　下関市中之町１-２３　下関市武道館内

　　　　　　　　　　　　　下関市少年剣道道場連盟事務局宛

　　　　　Fax  083-223-0834    e-mail　　shimokenren@hi2.enjoy.ne.jp

   　  ※郵送・Fax・e-mail　どちらでも構いません。

　　　 ※大変申し訳ありませんが、プログラム作成時の誤字脱字をなくすためはっきりとわかるように記入してください。（できれば、エクセルを使用していただければ助かります。）
　　　錬　　成　　　○稽古　　参加者全員で稽古錬成行う

　　　　　　　　　　○試合　　小学生　学年別個人戦　　中学生　男女別個人戦

　　　表　　彰　　　各組の上位４名を最優秀、優秀、優良選手として表彰する

　　　そ の 他　　　会費は各道場取りまとめて当日持参ください。
　　　　　　　　　　各所属の責任において保険加入等安全管理をお願いします。

　　　　　　　　　　参加者の昼食は、各自持参の事

　　　　　　　　　　※当日の審判員について

　　　　　　　　　　　　多くの試合会場がありますので、各団体でなるべく多くの審判員を確保してください。なお、稽古錬成がありますので　剣道具を持参願います。公認審判員ワッペン持参して下さい。
　　　　　　　　　　※稽古はする予定です。しかし、状況によってはしないことも
あります。その際はお知らせいたします。
当日会場準備　朝8時00分より

下関市少年剣道練成大会開催要項
１.大会名称　　第41回下関市少年剣道練成大会
２.大会趣旨　　下関市内の少年剣士が一堂に集い、建国記念の日を奉祝するとともに、剣道の稽古並びに個人試合を実施する
３.主　　催　　下関市少年剣道道場連盟、下関市剣道連盟
４.後　　援　　建国記念の日下関奉祝会
５.開催日時　　令和4年２月１１日（祝）9時30開会
６.開催場所　　県立下関武道館（下関市冨任町）
７.参加範囲　　下関市内の小学生並びに中学生とし、参加基準による
８.表　　彰　　各部門  最優秀選手賞1名 優秀選手賞1名

優良選手賞2名
新型コロナウイルス感染拡大防止について
〇　大会会場に入場する方（役員・審判員・選手・観覧者）は必ず当日朝の体温を測定
　　のうえチェックシートに必要事項を記入して受付に提出してください。
〇　大会会場に入場する方（役員・審判員・選手・観覧者）は必ずマスクの着用を
　　お願いいたします。会話等は必ずマスク着用のうえ行ってください。
選手につきましては、試合では面マスクを必ず着用して下さい。
〇　受付では前の方と間隔をあけて整列し、お待ちください。

· 会場の観覧席につきましては一席ずつ間隔を開けるため各道場の観覧者をできるだけ人数を抑えていただく事をお願いいたします。